
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.34.2020 Burmistrza Karpacza z dnia 03 marca 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z uchwałą nr XXII/245/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
uchylającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie oraz przyznanie pierwszeństwa w nabyciu 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej przedmiot dzierżawy, zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 0050.34.2020 Burmistrza Karpacza z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie 
zgody na zbycie oraz przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
przedmiot dzierżawy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 8D97605F-DCC0-468B-9855-EA83EBB97EDE. Podpisany Strona 1


		2020-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




